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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 130,460,984.23  134,259,163.80  52,323,851.31  52,323,851.313.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  3,798,179.57  42,290,690.65

GASTO NO ETIQUETADO  27,180,308.23  2,191,894.13  29,372,202.36  14,744,610.77  14,744,610.77  3,451,284.95

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  25,368,538.23  27,560,432.36  13,985,280.77  13,985,280.77 2,191,894.1301  3,446,284.95

 2,491,510.00  1,067,790.00 1,067,790.00 2,491,510.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 13,440,064.02  8,552,055.33 8,552,055.33 15,061,862.32 1,621,798.30  2,934,580.9901-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 196,420.00  84,180.00 84,180.00 196,420.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 1,231,818.00  522,438.00 522,438.00 1,231,818.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 82,530.00  35,370.00 35,370.00 82,530.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 1,080,730.00  463,170.00 463,170.00 1,080,730.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,805,995.21  1,402,997.58 1,402,997.58 2,805,995.21 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 4,039,471.00  1,857,279.86 1,857,279.86 4,222,093.05 182,622.05  124,230.1801-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00 0.00 387,473.78 387,473.78  387,473.7801-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

SERVICIOS PÚBLICOS  1,811,770.00  1,811,770.00  759,330.00  759,330.00 0.0002  5,000.00

 110,020.00  38,580.00 38,580.00 110,020.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 287,840.00  123,360.00 123,360.00 287,840.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 157,360.00  67,440.00 67,440.00 157,360.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 82,040.00  35,160.00 35,160.00 82,040.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES
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 1,174,510.00  494,790.00 494,790.00 1,174,510.00 0.00  5,000.0002-06 AGUA POTABLE

GASTO ETIQUETADO  103,280,676.00  1,606,285.44  104,886,961.44  37,579,240.54  37,579,240.54  38,839,405.70

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  103,280,676.00  104,886,961.44  37,579,240.54  37,579,240.54 1,606,285.4401  38,839,405.70

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  33,540,014.78 33,540,014.78 61,681,555.75 61,681,555.75  0.0001-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 103,280,676.00  1,470,425.77 1,470,425.77 40,636,605.70-62,644,070.30  38,839,405.7001-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  2,568,799.99 2,568,799.99 2,568,799.99 2,568,799.99  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

SERVICIOS PÚBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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